

طرح های پیشنهادی رییس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد برای دوره جدید شورای مرکزی



رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد خواستار گسترش دایره اختیارات رئیس شورای مرکزی شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان، دکتر سالاری که در نشست کمیسیون روسای سازمان های نظام مهندسی ساختمان استان ها با حضور مهندس رجبی رئیس شورای مرکزی در شیراز سخن می گفت، به بیان دیدگاه های خود در زمینه اصلاحیه قانون نظام مهندسی ساختمان که هم اکنون در دستور کار مجلس شورای اسلامی است، پرداخت و افزود: برای سازمان نظام مهندسی ساختمان، انقطاع و جدایی از وزارت راه و شهرسازی که دارای ساختار بخشی است و پیوستن به سازمان برنامه و بودجه که دارای ساختار فرابخشی است و متولی نظام فنی و اجرایی نیز است می تواند پیامدهای مثبتی داشته باشد ولی چون سازمان برنامه و بودجه نیز یک سازمان کاملاً دولتی است، برخی مشکلات باقی خواهد ماند و بهتر است در اصلاح قانون، به گسترش حوزه اختیارات شورا به عنوان یک نهاد مردمی و فنی تخصصی توجه ویژه صورت گیرد.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد سپس به وجود برخی از تضادهای شورای مرکزی و مصوبات و اختیارات مجامع عمومی سازمان های استان ها اشاره کرد که زمینه ساز کندی روند تصمیم گیری در امور استانها را فراهم آورده است.

دکتر مهدی سالاری در این نشست، دیدگاه خود را در مورد چگونگی کاندیداتوری اعضای هیات مدیره سازمان های استانها در دوره آینده شورای مرکزی بیان داشت و گفت: باید ترتیبی اتخاذ شود که نخبه ترین افراد صاحب نظر در هیئت مدیره استان ها بتوانند به شورای مرکزی راه یابند و در عین حال هیئت مدیره استان مربوطه نیز از وجود آنها بی بهره نماند.

کلام نخست بزرگداشت مناسبت ملی و جهانی

به نام او که زمین را گستراند و انسان را به آبادانی آن مأمور ساخت

جای خرسندی بسیار است که این ایام با شکوه، به طور پیوسته به صورت نمادهایی از تخصص و تعهد مهندسان برق در دهم اردیبهشت، روز جهانی کارگران سخت کوش و ماهر در یازدهم ماه و در نهایت، روز پرفیض و الهام بخش و اندیشه آفرین معلم، در دوازدهم اردیبهشت گرمی داشته می شود.

خوشبختانه تمامی این مناسبت های فرخنده، ارتباط مستقیم و موثر با سازمان نظام مهندسی ساختمان و اعضای فرهیخته آن داشته و هر یک جلوه ای از انسجام نقش و رسالت سنگین این نهاد مردمی است.

روز صنعت برق فرصت مغتنمی است تا زحمات مهندسان پر تلاش این رشته با همه ظرایف و دقایق محاسباتی آن ها را ارج نهیم و در روز پرشکوه کارگر، ضمن سپاس از این قشر سخت کوش و تقدیم آفرین به بازوان توانمند آنها، تاکید مجددی بر ارائه آموزش های فنی و حرفه ای و مهارتی ساختمان داشته باشیم.

بر خود لازم می دانم به مناسبت روز معلم، احترام ویژه خود را به تمام معلمان و استادان بزرگوار که کلاس های درس آنان مهد پرورش مهندسان امروز و فرداست ابراز دارم. بدان امید که با تفکر عمیق، ابتکار عمل و تداوم آموزش ها، ایرانی آباد و همچنان استانی نمونه داشته باشیم.

مهدی سالاری
رئیس سازمان

واریز کمک های نقدی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد برای مناطق سیل زده



مناطق یزد شده اعلام آمادگی کرد.

برای هرگونه همکاری در نوسازی، بازسازی و بهسازی

اختیار شورای مرکزی قرار گرفت. گفتنی است مهندسان استان یزد تجارب ارزشمندی در بازسازی مناطق حادثه دیده دارند و مساعدت های فنی تخصصی آنان در زلزله های طبس، بم، رودبار و گلبافت به نحو چشمگیری مورد قدردانی مقام های استانی و کشوری بوده است.

در همین ارتباط دکتر سالاری رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد در تماس های جداگانه با روسای سازمان های نظام مهندسی ساختمان استان های سیل زده،

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال برای کمک به مناطق سیل زده اهدا کرد.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد هیئت مدیره این سازمان در جلسه اخیر خود با ابراز همدردی نسبت به سیل زدگان و اعلام آمادگی برای ارائه کمک های فنی-تخصصی به سازمان های نظام مهندسی استان های سیل زده، کمک های نقدی خود را برای این منظور واریز کرد.

این کمک ها به حساب سازمان های نظام مهندسی ساختمان استان های سیل زده لرستان، خوزستان و گلستان واریز گردید. همچنین بخشی از این مبلغ برای پیشبرد طرح های کمک به سیل زدگان در

به همت سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، برگزاری شب های علمی، کلید خورد

توانایی ها و فرهنگ ها در دوره های مختلف تاریخی این مرز و بوم بوده است.

برگزارکنندگان شب های علمی با هم اندیشی یکدیگر سعی دارند ضمن تقویت اصول معماری و شهرسازی سازگار و هماهنگ و پایدار، اولویت های امروز جامعه را سامان ببخشند. این در حالی است که به

گفته دکتر سالاری رئیس سازمان، این مجموعه به عنوان بزرگترین نهاد صنفی و حرفه ای، با شفافیت بیشتر و تقویت سرمایه های اجتماعی، می تواند ضمن ارائه خدمات شایسته در حوزه فنی مهندسی، بازنگری در انضباط تشکیلاتی و ایجاد ارتباط با دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی، شب های علمی را پررونق سازد.

هدف شب های علمی آن است که اعضای دانشگاهی و اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان به عنوان دو مبدأ علم و عمل دست در دست یکدیگر در جهت توسعه پایدار استان گام بردارند. شب های علمی قرار است به صورت منظم و دوره ای در واحدهای دانشگاهی با همکاری سازمان نظام مهندسی ساختمان برگزار شود و استادان دانشگاه، دانشجویان و مهندسان و دانش آموختگان رشته های مختلف، در آن شرکت خواهند کرد.



گمارده است و تقویت و توسعه فرهنگ و ارزشهای اسلامی ایرانی در معماری و شهرسازی کلید ورود به مسائل شهری است و باید به این مقوله توجه دو چندان شود.

بر اساس مذاکرات جلسه مقدماتی شب های علمی از گذشته های دور، هنر معماری و شهرسازی انتقال دهنده باورها، فرهنگ و ارزش های یک جامعه بوده و نگاهی گذرا به کالبد شهرهای کهن ایران گویای بازنمایی

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد با جلب همکاری دانشگاه ها، سلسله نشست هایی را تحت عنوان شب های علمی برگزار می کند.

به گزارش روابط عمومی سازمان، در نظر است با استفاده از ظرفیت های گسترده علمی و تجربی و با هدف فرهنگ سازی و پاسخگویی به انواع دغدغه های علمی و مهارتی با همکاری دانشگاه های استان، این نشست ها برگزار گردد.

در جلسه ای که به این منظور با حضور دکتر سالاری رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، دکتر فروغی نماینده هیئت مدیره در کمیته آموزش سازمان و تنی چند از اعضای هیئت علمی و استادان دانشگاه و مسئولان واحدهای آموزش و روابط عمومی در سازمان نظام مهندسی ساختمان برگزار شد، عنوان گردید:

با توجه به اهمیت مقوله ساختمان سازی و نقشی که سازمان نظام مهندسی ساختمان در بهبود شاخص های اصلی توسعه دارد تصمیم سازی های این جلسه می تواند نقشه راه استان در بخش ساخت و ساز بوده و اشتغال زایی این بخش را تامین کند.

شرکت کنندگان در این جلسه عنوان کردند: سازمان نظام مهندسی ساختمان از طریق مهندسان فرهیخته خود به عملیاتی کردن مقررات ملی ساختمان همت

یکسان سازی خدمات مهندسی در کلیه دفاتر نمایندگی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد از یکسان سازی خدمات مهندسی در کلیه دفاتر نمایندگی سازمان نظام مهندسی استان یزد با طراحی سامانه جدید و جامع خبر داد. به گزارش روابط عمومی نظام مهندسی ساختمان استان یزد، دکتر سالاری در نشست مدیران دفاتر نمایندگی شهرستانها اظهار کرد: مدیران دفاتر نمایندگی رویکرد جدید در خدمات مهندسی و سایر امور دفاتر نمایندگی داشته باشند تا دفاتر



هم پا به پای سازمان استان رشد و پیشرفت کنند.

دکتر سالاری با اشاره به واقعی سازی نظارتها و خدمات مهندسی متناسب با شرایط واقعی گفت: مهندسی که مایلند خدمات واقعی به مردم ارائه نمایند با تکمیل فرم مربوطه اعلام آمادگی کنند تا توانمندسازی آنها انجام و خدمات شایسته ای به مردم ارائه شود.

در این جلسه مهندس معتمد راد مدیر فنی و مشارکت های حرفه ای سازمان با اشاره به مسائل و مشکلات شهرستانها بریکنواختی و یکسان سازی تعرفه ها در شهرستانها تاکید کرد و افزود: همه شهرستانها با توجه به اطلاعاتی که در حوزه خدمات مهندسی به استان ارسال نمودند تعرفه جدید برای آنها ابلاغ می شود. در این جلسه بر اساس سرفصل ها و چارچوب مشخص، مدیران شهرستان نظرات خود را در خصوص تعرفه خدمات مهندسی بیان کردند و به صورت میانگین ۶۰ درصد تعرفه مرکز استان برای اکثریت شهرستانها اعلام شد.



تبریک و گرامیداشت روز ملی شوراهای اسلامی شهرها و روستاها

به مناسبت فرا رسیدن نهم اردیبهشت روز شورای های اسلامی، پیام تبریکی از سوی دکتر سالاری رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد خطاب به مهندس سفید رئیس شورای اسلامی شهر یزد و اعضای این شورا ارسال شد که در آن ضمن گرامیداشت این روز، آمادگی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد برای همکاری با شورای اسلامی شهر و شهرداری در جهت آبادانی و توسعه اعلام شده است. متن این پیام بدین شرح است:

فرا رسیدن نهم اردیبهشت سالروز تأسیس شوراهای اسلامی شهر و روستا را حضور شما نماینده محترم و فرهیخته مردم دیار دارالعباده در پنجمین دوره شورای اسلامی شهر یزد، تبریک می گویم. بی تردید حضور فعال شما در سنگر شورای اسلامی و عشق و علاقه تان به آبادانی جهان شهر یزد، زمینه های ارزشمندی را برای همکاری و تعامل هرچه افزون تر با سازمان نظام مهندسی ساختمان فراهم آورده و همدلی و همراهی شما در این مسیر پرتکاپو، چراغ روشنی برای تحقق ایده آل های مردم شریف یزد خواهد بود. برای جنابعالی در جهت آبادانی و سازندگی این خطه ارجمند آرزوی توفیق دارم.

رسیدگی به مشکلات ساخت و ساز در شهرستان ابرکوه



و معماری در شهر ابرکوه سخن گفت و افزود: برای ترغیب مردم به دریافت پروانه ساختمانی ۴۰ درصد تخفیف تشویقی برای مالکان گذاشته‌ایم و در مورد اراضی فاقد سند نیز که زمینه‌ساز تخلف ساختمانی هستند طرحی برای صدور گواهی احراز مالکیت در دست پیگیری داریم.

سایر شرکت کنندگان در این نشست شامل آقایان احمد رضا اسدی از دفتر فنی شهرداری ابرکوه، سید حبیب زارعی عضو شورای اسلامی شهر ابرکوه و کارشناس کمیسیون ماده ۱۰۰، مهندس جواد استوار کارشناس ارشد شهرسازی عضو نظام نیز با برشماری ناهنجاری‌ها و تخلفات ساختمانی ناشی از مشکلات مربوط به طرح تفصیلی، وجود اراضی موقوفه، ورود افراد بدون صلاحیت در امور ساخت و ساز و رواج سوداگری در ساختمان، به ارائه دیدگاه‌ها و راهکارهای مورد نظرشان پرداختند.

در این نشست دکتر سالاری رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد با اشاره به اینکه برای برخورد درست با مشکلات نیازمند رشد سازمانی و توانمندی اعضای آموزش دیده و منسجم هستیم، اظهار داشت: در مرکز استان با صفر کردن ظرفیت‌های انباشته قبلی مهندسان و سالانه ای کردن ظرفیت‌های مهندسی و واگذاری طراحی و نظارت به مهندسانی که داوطلبی خود را سالانه اعلام کرده‌اند، عملاً ساختارهای جدیدی برای جلوگیری از امضا فروشی و سوء استفاده ایجاد کرده‌ایم و اجازه نمی‌دهیم از ناآگاهی مردم سوء استفاده شود.

دکتر سالاری گفت: مهندسان باید در زمینه طرح تفصیلی شهر و ضوابط طراحی و نظارت و اجرای ساختمان‌ها مسلط باشند و باید بدانیم که در فضای نا آگاهی مردم و بی اعتمادی مردم هر اقدام ناشایست ممکن است صورت گیرد. به گفته رئیس سازمان، اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان و شهرداری‌ها باید الگوی دیگران باشند. باید به اصلاح فرایندهای کاری بین نظام و شهرداری‌ها اهتمام بخشیم چرا که آگاه‌ترین مردم هم وقتی در چرخه معیوب شهرداری و سازمان بیفتند، گرفتار و ناراضی می‌شوند.

دکتر سالاری که خود سالها پیش از این به عنوان



شهرداران شهرهای ابرکوه و مهردشت به اتفاق عضو منتخب شورای اسلامی شهر ابرکوه و کارشناسان ارشد شهرداری‌های مربوطه. در دفتر نمایندگی سازمان در شهرستان ابرکوه حضور یافتند و به اتفاق مدیر دفتر نمایندگی سازمان با دکتر سالاری رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، در این نشست که در فضای صمیمانه و حاکی از تعامل و همدلی در جهت حل مشکلات ساخت و ساز شهرستان ابرکوه برگزار شد مهندس رضا شریف مدیر دفتر نمایندگی سازمان ضمن ارائه گزارشی از روند ساخت و ساز در شهرستان ابرکوه گفت: این دفتر با ۷۳ نفر عضو که ۳۰ نفر از آنان در رشته‌های عمران، معماری، برق و مکانیک دارای پروانه اشتغال هستند در سال گذشته با رکود مواجه بوده به طوری که تنها ۱۷ فقره پروانه ساختمان صادر شده و رقم صدور شناسنامه فنی و ملکی تقریباً به صفر رسیده است. مهندس رسولی شهردار ابرکوه نیز از ساخت و ساز غیر قانونی و بی رویه بدون رعایت ضوابط شهرسازی

مدیر کل دفتر فنی استانداری، از نزدیک در جریان کلیه امور مرتبط با ساخت و ساز در شهرستان ابرکوه بوده است، پیشنهاد کرد: جلسات ماهیانه با جمع مناسب تری از فرهیختگان حوزه ساخت و ساز در سطح شهرستان ابرکوه برگزار شود و شبکه‌ای که در حوزه ساخت و ساز فعال هستند از شورا، فرمانداری، شهرداری و سازمان نظام مهندسی ساختمان با دستور کار مشخص در این جلسه شرکت کنند تا درخصوص مسائل فیما بین هم نظری لازم بوجود آید و نتیجه به نفع مردم تمام شود.

دکتر سالاری گفت: ما در مباحث خود با مردم، همیشه باید با ادبیات صحیح، مهربانانه و با هدف فرهنگ سازی و آگاهی دادن به آنان صحبت کنیم. ما باید به مردم آگاهی بدهیم و اگر با متخلفان برخورد می‌کنیم نباید اجازه بدهیم تا جامعه نگران و از ما دلگیر و ناراحت شوند.

اضافه می‌شود دکتر سالاری در این سفر از قسمت‌های مختلف دفتر نمایندگی سازمان در شهرستان ابرکوه بازدید کرد و با کارکنان این دفتر درباره وضعیت کاری و رسیدگی به مراجعان به گفتگو پرداخت و راهنمایی‌های لازم را ارائه کرد.

جلسه شورای راهبردی شهرستان در دفتر نمایندگی سازمان نظام مهندسی ساختمان میبد برگزار شد



اقلیم و استفاده از مصالح متفاوت است که در این راستا باید آیین نامه ای برای ساماندهی سیما و منظر شهری تدوین شود.

در این جلسه مقرر شد کمیته دائمی تدوین آیین نامه سیما و منظر شهری با حضور نمایندگان دفتر نمایندگی نظام مهندسی میبد، شهرداری و میراث فرهنگی تشکیل شود تا ناهماهنگی متناسب با بافت‌های میراثی و شهری با مصالح همگون با سیمای شهر مورد تایید قرار گیرد.

جدیدت در تشکیل پلیس ساختمان توسط شهرداری با هماهنگی سازمان میراث فرهنگی، برخورد با متخلفین و کنترل عملیات ساختمانی به روش کنترل ماشین آلات در شهرستان از دیگر مصوبات این جلسه بود.

با حضور دکتر اعرافی رئیس شورای راهبردی شهرستان میبد و مهندس نقوی شهردار میبد جلسه شورای راهبردی این شهرستان در دفتر نمایندگی نظام مهندسی میبد برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی نظام مهندسی ساختمان استان یزد، مدیر دفتر نمایندگی نظام مهندسی میبد در این جلسه اظهار کرد: با توجه به برنامه ثبت جهانی میبد و وجود بیش از هزار هکتار بافت میراثی و باغات هم پیوند، وجود طرح و آیین نامه مدون برای ساخت و ساز و نما در مجموعه شهر ضروری می‌باشد.

مهندس محمد حسین صباغی با اشاره به مشکلات سیما و منظر شهری میبد گفت: در شهرستان میبد ساخت و سازها منطبق با بافت تاریخی نیست و در سایر قسمت‌ها ساخت و ساز نامتناسب با محیط و

برگزاری دوره آموزشی «پیشگیری از بیماری آلزایمر» در سازمان نظام مهندسی استان یزد



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد با هدف آموزش پیشگیری از بیماری آلزایمر و همچنین کمک به مبتلایان و خانواده های آنان دوره آموزشی «پیشگیری از بیماری آلزایمر» برگزار نمود.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، تعدادی از اعضای نظام

مهندسی ساختمان استان به همراه خانواده در این دوره شرکت نمودند و با موضوع شناخت بیماری آلزایمر و راهکارهای پیشگیری از آن آشنا شدند.

خانم پاریزی مدرس این دوره با اشاره به ضرورت برگزاری دوره آموزشی آلزایمر گفت: علائم بیماری آلزایمر به تدریج ظاهر می شود و نمی توان زمان شروع دقیق این بیماری را مشخص کرد اما با تشخیص زود هنگام این بیماری می توان پیشرفت آن را کند نموده و معلولیت ناشی از بیماری را چندین سال به تعویق انداخت.

وی افزود: هر چه زودتر مساعدت اجرایی در مورد اطلاع رسانی، کاهش عوامل خطر ساز، تشخیص، مراقبت درمان و حمایت از مراجعین فراهم شود می توان از چالش اقتصادی و بهداشتی این بیماری کاست.

این دوره باهدف ارتقاء میزان دانش و آگاهی عمومی نسبت به این بیماری در راستای پیشگیری و تشخیص زود هنگام آن با استقبال خوب خانواده ها از ساعت ۱۷ الی ۲۰ روز سه شنبه دهم اردیبهشت ماه و به صورت رایگان برگزار شد و در صورت تقاضا دوره تکمیلی نیز برگزار می شود.

برگزاری مراسم بزرگداشت روز معمار در ابرکوه



بمناسبت روز بزرگداشت معماران پیشکسوت و جدید شهرستان ابرکوه تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد،

این مراسم باهدف همگرایی و ارتقای جایگاه هنر معماری و مهندسی با همکاری دفتر نمایندگی سازمان نظام مهندسی ابرکوه، شهرداری، بخشرداری مرکزی و بخش بهمن، کانون بسیج مهندسین شهرستان در خانه صولت (موزه مردم شناسی) ابرکوه برگزار گردید.

این مراسم با سخنرانی فرماندار ابرکوه در رابطه با روز معمار همراه بود که با اجرای موسیقی سنتی و شاهنامه خوانی فضای دلنشین و خاطره انگیزی مهیا گردید.

لازم به ذکر است از میهمانان با کیک بزرگ تهیه شده به همین مناسبت پذیرایی شد و در انتهای مراسم با اهدای تندیس، تقدیر نامه و هدایایی

از معماران سنتی و پیشکسوتان و مهندسین معمار عضو این دفتر نمایندگی سازمان نظام مهندسی ساختمان تجلیل بعمل آمد.



نشست مهندسان معمار پیشکسوت یزد، درس ها و تجربه ها و دوره لمس آجر

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد با همکاری انجمن صنفی مهندسان معمار مراسم «نشست مهندسان معمار پیشکسوت یزد، درس ها و تجربه ها» برگزار می نماید.

این گزارش حاکی است، روز یکشنبه ۱۵ اردیبهشت نیز دوره ای با عنوان «لمس آجر» از ساعت ۱۶ برگزار و به حاضران گواهی شرکت در دوره اعطا می گردد.

گفتنی است، آجر یکی از رایج ترین مصالح بومی در ساخت و ساز استان و مورد تاکید طرح تفصیلی و مسئولان و اندیشمندان معماری استان است.

در طول دو روز برگزاری این مراسم غرفه های مرتبط با صنعت ساختمان نیز جهت بازدید مهندسان برپاست.

سازمان نظام مهندسی ساختمان با همکاری انجمن صنفی مهندسان معمار یزد برگزار می کند:

نشست:

مهندسان معمار پیشکسوت یزد

درس ها و تجربه ها

همزمان با برگزاری دوره

آموزشی لمس آجر

شنبه ۱۴/۰۲/۹۸ ساعت ۱۸:۳۰

یکشنبه ۱۵/۰۲/۹۸ ساعت ۱۶

سالن خیام هتل صفائیه یزد



از کلیه مهندسان معمار جهت شرکت در مراسم دعوت بعمل می آید

ثبت نام در سایت نظام مهندسی ساختمان: www.yazdnezam.ir